APROVADO
discussão

Em _UÚ
/INDICAÇÃO N- 146/83.

IDENTE
EXMS# SENHOR PRESIDENTE DA C/tMARA MUNICIPAL OE CABO FRIO.

Ha que s© considerar o progresso de Praia
do Siqueira, que. era função de nova Administração Muniç^

pal. tem merecido a devida atenção, mesmo porque. Praia

do Siqueira, ê ura dos mais tradicionais Bairros do Muni
cípio.

Localizado era bucólico recanto, fora do pe
rímetro urbano. Praia do Siqueira por força de sua dansj^

dasds demográfica, já justifica a implantação por parte

da Prefeitura, de uro Posto de Saúde, para atendimento a

sua comunidade.

Assim sendo, solicito ao Senhor Presidente
após ouvido o Soberano Plenário, seja Indicado ao Ex«2,*

Senior Prefeito Municipal, seja a Praia do alqueire dota
do dB POSTO DE SAÚDE.

* ,

SALA DAS SESSÚES, 12 DE MAIO DE 1 9 8 3.
/*\

i m( O
ANA CÉLIA ^AJtiiAS DOS SANTOS CORRÊA

M í « t o » a

/ sf m.__